

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 3 1 日に契約した令和 7 年度尾道・松江自動車道交通遮断設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和8年7月17日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目 2 番 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局三次河川国道事務所長 兼重 和明

受注者 住所 広島県広島市中区小網町 6 番 1 2 号

氏名 株式会社中電工 取締役社長 重藤 隆文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(三次地区)		式	1		4,903,486	
道路防災設備						
		式	1		4,903,486	
交通遮断装置						
		式	1		4,903,486	
エア一式自動遮断機	寒冷地仕様、バルーン長5m(遮断機 取付支柱H=2m含む)					
		台	2	2,451,743	4,903,486	
機器単体費						
		式	1		4,903,486	
通信設備						
(三次地区)		式	1		281,636	
道路防災設備工						
		式	1		108,502	
交通遮断装置設置工						
		式	1		108,502	
エア一式自動遮断機設置						
		台	2	54,251	108,502	
工場製品輸送工						
		式	1		88,032	
輸送工						
		式	1		88,032	
輸送(電気)	機器輸送費					
		式	1		88,032	
仮設工						
		式	1		85,102	
交通管理工						
		式	1		85,102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員A						
		式	1		31,394	
交通誘導警備員B						
		式	1		53,708	
直接工事費						
		式	1		281,636	
共通仮設費						
		式	1		131,496	
共通仮設費						
		式	1		65,678	
技術管理費						
		式	1		60,742	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,896	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		6,846	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		4,936	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		65,818	
純工事費						
		式	1		413,132	
現場管理費						
		式	1		241,883	
機器間接費						
		式	1		928,865	
技術者間接費						
		式	1		36,200	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		892,665	
工事原価		式	1		4,344,467	
一般管理費等		式	1		995,075	
工事価格		式	1		20,050,000	
消費税相当額		式	1		2,005,000	
工事費計		式	1		22,055,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(世羅地区)		式	1		2,451,743	
道路防災設備						
		式	1		2,451,743	
交通遮断装置						
		式	1		2,451,743	
エア一式自動遮断機	寒冷地仕様、バルーン長5m(遮断機 取付支柱H=2m含む)					
		台	1	2,451,743	2,451,743	
機器単体費						
		式	1		2,451,743	
通信設備						
(世羅地区)		式	1		96,802	
道路防災設備工						
		式	1		54,251	
交通遮断装置設置工						
		式	1		54,251	
エア一式自動遮断機設置						
		台	1	54,251	54,251	
仮設工						
		式	1		42,551	
交通管理工						
		式	1		42,551	
交通誘導警備員A						
		式	1		15,697	
交通誘導警備員B						
		式	1		26,854	
直接工事費						
		式	1		96,802	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		35,377	
共通仮設費		式	1		2,468	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,468	
共通仮設費（率計上）		式	1		32,909	
純工事費		式	1		132,179	
現場管理費		式	1		97,905	
機器間接費		式	1		464,021	
技術者間接費		式	1		18,100	
機器管理費		式	1		445,921	
工事原価		式	1		694,105	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(庄原地区)		式	1		2,451,743	
道路防災設備						
		式	1		2,451,743	
交通遮断装置						
		式	1		2,451,743	
エア一式自動遮断機	寒冷地仕様、バルーン長5m(遮断機 取付支柱H=2m含む)					
		台	1	2,451,743	2,451,743	
機器単体費						
		式	1		2,451,743	
通信設備						
(庄原地区)		式	1		96,802	
道路防災設備工						
		式	1		54,251	
交通遮断装置設置工						
		式	1		54,251	
エア一式自動遮断機設置						
		台	1	54,251	54,251	
仮設工						
		式	1		42,551	
交通管理工						
		式	1		42,551	
交通誘導警備員A						
		式	1		15,697	
交通誘導警備員B						
		式	1		26,854	
直接工事費						
		式	1		96,802	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		35,377	
共通仮設費		式	1		2,468	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,468	
共通仮設費（率計上）		式	1		32,909	
純工事費		式	1		132,179	
現場管理費		式	1		97,905	
機器間接費		式	1		464,021	
技術者間接費		式	1		18,100	
機器管理費		式	1		445,921	
工事原価		式	1		694,105	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(掛合地区)		式	1		4,903,486	
道路防災設備						
		式	1		4,903,486	
交通遮断装置						
		式	1		4,903,486	
エア一式自動遮断機	寒冷地仕様、バルーン長5m(遮断機 取付支柱H=2m含む)					
		台	2	2,451,743	4,903,486	
機器単体費						
		式	1		4,903,486	
通信設備						
(掛合地区)		式	1		185,998	
道路防災設備工						
		式	1		103,054	
交通遮断装置設置工						
		式	1		103,054	
エア一式自動遮断機設置						
		台	2	51,527	103,054	
仮設工						
		式	1		82,944	
交通管理工						
		式	1		82,944	
交通誘導警備員A						
		式	1		30,556	
交通誘導警備員B						
		式	1		52,388	
直接工事費						
		式	1		185,998	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		68,286	
共通仮設費		式	1		4,936	
現場環境改善費（率計上）		式	1		4,936	
共通仮設費（率計上）		式	1		63,350	
純工事費		式	1		254,284	
現場管理費		式	1		189,228	
機器間接費		式	1		928,865	
技術者間接費		式	1		36,200	
機器管理費		式	1		892,665	
工事原価		式	1		1,372,377	